



Pristine Properties ApS

c/o Kristensen Properties A/S, Vesterbro 18, 9000 Aalborg

Company reg. no. 39 28 05 74

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 June 2023.

Jack Johannes Richard Nyberg
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Pristine Properties ApS c/o Kristensen Properties A/S Vesterbro 18 9000 Aalborg
	Company reg. no. 39 28 05 74 Established: 26 January 2018 Domicile: Aalborg Financial year: 1 January - 31 December
Executive board	Erik Bo Berggren Jack Johannes Richard Nyberg
Auditors	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankers	Nordea Danmark, København
Parent company	Pristine WBN Estate Holding AB
Subsidiary	Pristine Invest III ApS, Aalborg

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities of the group and of Pristine Properties ApS are investments and lease of properties.

Development in activities and financial matters

The net profit for the year is affected by the sale of the two group enterprises, Pristine Invest I ApS and Pristine Invest II ApS.

The management consider the net profit satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	-722.984	-3.284
Income from investments in group enterprises	7.393.319	3.460
Other financial income from group enterprises	1.239.440	675
Other financial income	354	0
1 Other financial expenses	-1.112.068	-4.054
Pre-tax net profit or loss	6.798.061	-3.203
Tax on ordinary results	130.966	1.466
Net profit or loss for the year	6.929.027	-1.737
Proposed distribution of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-127.731.212	3.460
Dividend for the financial year	108.000.000	0
Transferred to retained earnings	26.660.239	0
Allocated from retained earnings	0	-5.197
Total allocations and transfers	6.929.027	-1.737

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Assets		
Non-current assets		
Investments in group enterprises	33.995.337	281.403
Total investments	<u>33.995.337</u>	<u>281.403</u>
Total non-current assets	<u>33.995.337</u>	<u>281.403</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	128.300.451	32.119
Receivable corporate tax	0	1.476
Tax receivables from group enterprises	1.740.873	0
Other debtors	<u>1.558.573</u>	<u>0</u>
Total receivables	<u>131.599.897</u>	<u>33.595</u>
Cash and cash equivalents	<u>9.539</u>	<u>12</u>
Total current assets	<u>131.609.436</u>	<u>33.607</u>
Total assets	<u>165.604.773</u>	<u>315.010</u>

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50
Reserves for net revaluation as per the equity method	27.803.763	153.063
Results brought forward	26.181.165	-479
Proposed dividend for the financial year	108.000.000	0
Total equity	<u>162.034.928</u>	<u>152.634</u>
Liabilities other than provisions		
2 Payables to group enterprises	<u>0</u>	<u>110.000</u>
Total long term liabilities other than provisions	<u>0</u>	<u>110.000</u>
Bank debts	878.056	13.549
Trade creditors	63.000	463
Payables to group enterprises	0	30.196
Corporate tax	1.635.039	0
Other debts	<u>993.750</u>	<u>8.168</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>3.569.845</u>	<u>52.376</u>
Total liabilities other than provisions	<u>3.569.845</u>	<u>162.376</u>
Total equity and liabilities	<u>165.604.773</u>	<u>315.010</u>
3 Charges and security		
4 Contingencies		

Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	953.836	3.767
Other financial costs	<u>158.232</u>	<u>287</u>
	<u>1.112.068</u>	<u>4.054</u>
2. Payables to group enterprises		
Total payables to group enterprises	0	110.000
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Total payables to group enterprises	<u>0</u>	<u>110.000</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Charges and security

As collateral for bank loans in the company and in group enterprises, t.DKK 1.208, security in shares in group entities has been granted. The shares represents a booked value of t.DKK 33.995 at 31 December 2022.

The company has declared to not demand repayment of its receivables in group enterprise, unless the liquidity is sufficient for this. The receivable amounts to t.DKK 20.379 at 31 December 2022.

4. Contingencies

Contingent liabilities

Recourse guarantee commitments:

The company has guaranteed the bank loans of the group enterprises. On 31 December 2022, the total loans of the group enterprises totalled t.DKK 330 and guarantees are capped at t.DKK 2.500.

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

4. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals TDKK. 936.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
